13www.nuovacontec.com
A
C
C
ES
SO
RI
 P
ER
 M
IL
LE
R
ACCESSORI PER CAVI DA 18 MM
(Maxi Miller Power+)
HUB PER SMART CUTTER
CODICE DN CUTTER, alette
50.DM250 DN200-250, 8 alette
50.DM300 DN300, 10 alette
ALETTE ABRASIVE
(confezioni da 10 pezzi)
CODICE LARGHEZZA x LUNGHEZZA (mm)
50.AAF150100 150x100
SMART SPIDER
CODICE DN/cavo
50.SC150-18 150 / 18 mm
50.SC200-18 200 / 18 mm
50.SC300-18 300 / 18 mm
SMART CRUSHER
CODICE DN/CAVO
50.SC150-18 150 / 18 mm
50.SC200-18 200 / 18 mm
50.SC300-18 300 / 18 mm
CATENE
CODICE DN/CAVO
CATENE ORIGINALI
50.C150-18 150 / 18 mm
50.C200-18 200 / 18 mm
50.C300-18 300 / 18 mm
CATENE CYCLONE
50.CC150-18 150 / 18 mm
50.CC200-18 200 / 18 mm
50.CC300-18 300 / 18 mm
DISCHI FRESANTI  ABRASIVI
CODICE DIAMETRO E SPESSORE (mm)
50.DFM175-3 175 x 3 mm
50.DFM250-3 250 x 3 mm
SMART CUTTER
CODICE DN, alette
50.S250-18 DN200-250, 8 alette
50.S300-18 DN300, 10 alette
Smart Spider
Smart Crusher
Smart Cutter
con hub da 8 alette